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EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN NIMEÄMINEN POHJOIS-SAVON VÄLIAIKAISEEN 
VALMISTELUTOIMIELIMEEN 

 
Maakuntien perustamisesta säädetään lakiesityksessä maakuntalain ja sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta. Suunnitellun ai-
kataulun mukaan maakunnat perustetaan tämän lain nojalla 1.7.2017. Ensimmäi-
siin maakuntavaaleihin ja uuden maakuntavaltuuston sekä -hallituksen järjestäy-
tymiseen saakka maakunnan puolesta päätöksiä tekee väliaikainen valmistelu-
toimielin, joka vastaa maakunnan toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmis-
telusta ja käyttää päätösvaltaa, kunnes maakuntavaltuusto on valittu ja maakun-
tavaltuuston asettama maakuntahallitus on aloittanut toimintansa (tehtävät lue-
teltu tarkemmin liitteenä 1 olevassa lakiluonnoksessa). 
 
Voimaanpanolakiesityksen mukaan maakunnan alueen maakunnan liiton, kun-
tien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, sairaan-
hoitopiirin, erityishuoltopiirin, pelastuslaitoksen, elinkeino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskuksen sekä työ- ja elinkeinotoimiston on sovittava väliaikaisen valmistelu-
toimielimen kokoonpanosta. Maakuntahallitus asettaa valmistelutoimielimen ao. 
tahojen kanssa sovitun mukaisesti. 
 
Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenten tulee olla em. organisaatioiden vi-
ranhaltijoita, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toiminnasta ja taloudesta. 
Väliaikaiseen toimielimeen sovelletaan miesten ja naisten tasa-arvosta annettua 
lakia julkisen hallinnon ja julkista valtaa käyttävien toimielinten kokoonpanosta. 
 
Pohjois-Savon maakuntahallitus päätti kokouksessaan 24.4.2017 aloittaa maa-
kunta- ja sote-uudistuksen voimaanpanosta säädetyn lakiluonnoksen mukaisen 
väliaikaisen valmisteluelimen perustamista koskevat neuvottelut (liite 2). 
 
Maakuntahallituksen päätöksen mukaisesti pyydämme alla mainittuja tahoja 
ilmoittamaan Pohjois-Savon liitolle 31.5.2017 edustajan/edustajat sekä vara-
edustajan/-edustajat kutakin paikkaa kohti yksi naisedustaja ja yksi miesedus-
taja. 
•  kunnat ja perusterveyden- ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueet yhteensä 

6 paikkaa,  
•  sairaanhoitopiiri ja erityishuoltopiiri yhteensä 2 paikkaa, 
•  maakunnan liitto 1 paikka, 
•  elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 1 paikka, 
• työ- ja elinkeinotoimisto 1 paikka ja 
•  pelastuslaitokset yhteensä 1 paikka 
 
Pyydämme toimittamaan edustajien ja varaedustajien tiedot sähköisesti Pohjois-
Savon liiton kirjaamoon kirjaamo@pohjois-savo.fi  
 

mailto:kirjaamo@pohjois-savo.fi


  Nimeämispyyntö  

 

 56/00.04.00.00/2017 

 27.04.2017  

   

 

 
 
Rakennamme maakunnan menestystä Pohjois-Savon liitto  Y-tunnus 0827616-7 
pohjois-savo.fi  Sepänkatu 1, PL 247  Puhelin 017 550 1400 
  70101 Kuopio, Suomi  kirjaamo@pohjois-savo.fi 

 

 
Pohjois-Savon maakuntahallitus asettaa väliaikaisen valmistelutoimielimen sen 
jälkeen, kun laki maakuntalain, sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä an-
netun lain ja pelastustoimen järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta on hy-
väksytty. 
 

POHJOIS-SAVON LIITTO 
 
    
Marko Korhonen  Pekka Kaikkonen 
maakuntajohtaja  maakuntasihteeri 
 
 

Liitteet 1) Lakiluonnos maakuntalain, sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä  
     annetun lain ja pelastustoimen järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta 

 2) Pöytäkirjaote § 56 Pohjois-Savon maakuntahallitus 24.4.2017 
   
Jakelu Pohjois-Savon kunnat 
 Ylä-Savon SOTE-kuntayhtymä 
 Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri 
 Vaalijalan kuntayhtymä 
 Pohjois-Savon liitto 
 Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 Pohjois-Savon TE-toimisto 
 Pohjois-Savon pelastuslaitos 
 


